FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE                      EDITAL Nº 14, DE 09/03/2022- Processo Seletivo - Página 1 de 3

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS

CURSO DIAGNÓSTICO E PLANO DE INCORPORAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS

 1ª edição

EDITAL Nº 014 DE 09/03/2022

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio da Diretoria Executiva de

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e da Faculdade de Educação em Ciências da

Saúde (FECS), e o Ministério da Saúde (MS), por intermédio do Programa de Apoio ao

Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), torna público e

INFORMA o RESULTADO FINAL da relação de candidato(a)s APROVADOS(A)S no processo

seletivo do Curso de Diagnostico e Plano de Incorporação de Equipamentos Médicos -

1ª edição, na modalidade EaD (on-line), conforme disposto neste instrumento.

O(a)s candidato(a)s classificado(a)s receberão na data de início do curso, prevista para

20/04/2022, um comunicado via e-mail com orientações para acesso ao Ambiente Virtual

do Curso - AVA e com as devidas orientações para iniciá-lo.

Caso o(a) candidato(a) classificado(a) não receba o e-mail de comunicação no dia

20/04/2022, deverá entrar em contato por meio da Central de Ajuda:

https://eadhaoc.movidesk.com/form/3683/

LISTA FINAL DE APROVADOS

   NOME COMPLETO   STATUS

1 CLENNE DE MACÊDO SANTOS

2 SARA REGINA ALVES DOS SANTOS Aprovado

3 ANA KARLA MEDEIROS Aprovado

4 CINTHIA SOUTO DOURADO BARBOZA Aprovado

5 EUGÊNIO JOSÉ CARDOSO Aprovado

6 MIRLA FERREIRA DE SOUZA ALVES Aprovado

7 RICARDO DELLANE DE AZEVEDO FONSECA Aprovado

8 GUILHERME CAMILO DOS SANTOS Aprovado

9 KELLY TATIANE PEREIRA DE JESUS RIBEIRO Aprovado

10 MANOEL ANTONIO JUNIOR Aprovado

11 ROBERTO CARLOS GUIMARÃES SANTANA Aprovado

12 PEDRO NETO Aprovado

13 LUAN FARDIM Aprovado

https://eadhaoc.movidesk.com/form/3683/

 FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE                      EDITAL Nº 14, DE 09/03/2022- Processo Seletivo - Página 2 de 3

14 CASSIA APARECIDA  FERREIRA CARDOSO Aprovado

15 ZENILDE MENDES BARBOSA NOBRE Aprovado

16 EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA JUNIOR Aprovado

17 DANIEL DUARTE DITTMAR Aprovado

18 FELIPE BARBOSA NASCIMENTO Aprovado

19 CRISTINA KIKUTI Aprovado

20 JOSIMAR MEDEIROS LIMA Aprovado

21 VALNEDY  TORRES Aprovado

22 JEFFERSON RODRIGUES XAVIER Aprovado

23 NEYVSON DOS SANTOS FREITAS Aprovado

24 HERCULES  DE AZEVEDO Aprovado

25 THAIS  NAYENNE Aprovado

26 WELLINGTON SANTOS SILLVA LOSACCO Aprovado

27 ELIZANGELA JANEI SILVA Aprovado

28 PHELIPPE ALVES MONTEIRO Aprovado

29 ALEXANDRA  GUERRA Aprovado

30 MICHEL LEITE CALDEIRA Aprovado

31 ADRIANO DOS SANTOS LOPES Aprovado

32 ALFREDO TELLES DE OLIVEIRA Aprovado

33 FABIANA FERNANDES DE ARAÚJO Aprovado

34 ROBSON DE ARAUJO VIANA Aprovado

35 JORDANA SOARES Aprovado

36 ANA PAULA OLIVEIRA LOPES Aprovado

37 ANA CAROLINA SALES NEVES Aprovado

38 LEVI  DE ASSIS Aprovado

39 RAPHAEL GOMES DO NASCIMENTO Aprovado

40 LARA JAMILLE SILVEIRA SILVA Aprovado

41 THÂMMARA LARIANE HENRIQUES TITO Aprovado

42 GUILHERME BASTOS AMARO Aprovado

43 FABRICIO RAMOS PIGATTI Aprovado

44 IWRY LIBERATO THOMAZ Aprovado

45 JOVANI PRADO MURARI Aprovado

46 ZILMAR DE OLIVEIRA ABREU Aprovado

47 VIVIANE CRISTINA  VIEIRA DA SILVA Aprovado

48 TAKANNI HANNAKA ABREU KANG Aprovado

49 BARTOLOMEU LIMA Aprovado

50 LEONAM DE LIMA SALGADO Aprovado

 FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE                      EDITAL Nº 14, DE 09/03/2022- Processo Seletivo - Página 3 de 3

51 MAYK WERNER LIMA SANTOS Aprovado

52 BERIVANEA LUCIA DE OLIVEIRA LISBÔA PINTO Aprovado

53 PATRÍCIA OLIVEIRA DE ANDRADE Aprovado

54 LUCAS RAFAEL VITOR CRUZ Aprovado

55 MARIA REGINA ABRÃO DE TOLEDO Aprovado

56 GUSTAVO GODOI VIEIRA Aprovado

57 DAVID GONÇALVES Aprovado

São Paulo, 20 de abril de 2022.

Ana Paula N. Marques de Pinho
Diretora Executiva da Responsabilidade Social

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Letícia Faria Serpa
Diretora Acadêmica da Faculdade de Educação e
Ciências da Saúde do Hospital Alemão Oswaldo

Cruz

Publique-se.